Commerciéle stofzuigers VP930 stofzuiger

|
Stille reinigingskracht, al verkozen door miljoenen gebruikers

De Nilfisk VP930 stofzuiger is de betrouwbare partner voor veeleisende
schoonmaaktaken in hotels, scholen, kantoren en ziekenhuizen. Robuust
en stabiel met een grote stofzak van 15 liter.

Het ingenieuze design optimaliseert de luchtstromingspatronen en
reduceert het energieverlies tot een absoluut minimum. Het biedt u een
van de stilste professionele stofzuigers ter wereld.

Het resultaat is een geweldig zuigvermogen met een fantastische
duurzaamheid. Dat is de reden waarom onze klanten jaar na jaar blijven
terugkomen voor de VP930 stofzuiger.

Uitstekend geluidsniveau

» Uitstekende duurzaamheid door stevige stalen container
Grote ketelinhoud

» HEPA H13 uitblaasfilter als standaard

* Parkeeroplossing als standaard

* Duurzame stalen container en stofzak van 15 liter

* Dubbele snelheidsfunctie bij geselecteerde varianten

De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

® Standaard uitrusting

Minimale
. VP930 ECO | VP930 HEPA @ VP930 HEPA -
Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel- HEPA EU A++ Basic EU EU Prijs

heid
Prijs 505,00 516,00 538,00

Slangen en koppelingen

SUCTION HOSE 11/4 2.5M 140 2781 100 0 15,30
Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 1 . 58,92
¢ __7/
‘4’__. g Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st. 011 6431 500 2 . . 27,45
Zuigslang
I G B e 1402782500 1 . . . 57,89

-

-

Harde vioerenmondstuk
Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm 140 6700 540 1 32,65

Vloermondstuk @ 32 mm droog 107407311 0 11,15

Spleetmondstuk
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Commerciéle stofzuigers VP930 stofzuiger

Stille reinigingskracht, al verkozen door miljoenen gebruikers

Minimale ' ypg30 ECO  VP930 HEPA = VP930 HEPA

Standaard toebehoren Artikelnummer hor?;/izel- HEPA EU A++ Basic EU EU Prijs
\ Spleetzuigmond 32 mm 010 3098 500 1 . . 5,30
Combimondstuk
g
‘Q" Combimondstuk met wiel 32mm 140 8492 510 1 67,00
& Plumeaucombinatie 011 3104 500 1 o o o 18,85
Mondstuk
b Combi mondstuk RD295P m.clip 107417790 0 o o 41,15
‘ Combimondstuk met wiel 32 x 300 mm 140 8492 520 1 61,39
L NA38 COMBI NOZZLE WO CLICKKIT 107418965 0 (] 30,40
Filters
Filter GD 930 140 1515 500 1 o o . 10,09
u Hepafilter GD930 140 2666 010 1 146,26
o Motorfilter UZ 930 110 mm 3 stuks 140 1535 510 1 (] (] (] 6,75
HEPA filter
N Hepa filter GU 305/355/45 147 1250 600 0 o o o 26,40
Zakken
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Commerciéle stofzuigers VP930 stofzuiger

|
Stille reinigingskracht, al verkozen door miljoenen gebruikers

Minimale ' ypg30 ECO  VP930 HEPA = VP930 HEPA

Standaard toebehoren Artikelnummer hor?;/izel- HEPA EU A++ Basic EU EU Prijs
— S
= .o — Stoffen stofzak GD930 1st 140 7019 500 1 40,95

3

Stofzak UZ930 5 stuks 140 7015 020 1 o 16,85
Toebehoren

Bajonet GD 930 140 3846 500 0 14,63
Overige

CORD SET ORANGE 15.5M - KIT 3x1 107407565 1 21,95
® Standaard uitrusting

Minimale ' y/pg30 HEPA
Standaard toebehoren Artikelnummer hoeveel- Prijs
heid UK
Prijs 594,60

Slangen en koppelingen

SUCTION HOSE 11/4 2.5M 140 2781 100 0 15,30

Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 1 58,92

b7

Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st. 011 6431 500 2 . 27,45
=
Zuigslang
Q Zuigslang UZ/GD 930 2 meter compleet 140 2782 500 1 U 57,89

~»
LY

Harde vioerenmondstuk
* Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm 140 6700 540 1 32,65

Vloermondstuk @ 32 mm droog 107407311 0 11,15
Spleetmondstuk
\ Spleetzuigmond 32 mm 010 3098 500 1 . 5,30

Combimondstuk
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Commerciéle stofzuigers

VP930 stofzuiger

Stille reinigingskracht, al verkozen door miljoenen gebruikers

Standaard toebehoren

.

b 4.

Plumeaucombinatie

Mondstuk

r & ¥

Filters

Filter GD 930

u Hepafilter GD930

Motorfilter UZ 930 110 mm 3 stuks

HEPA filter
V Hepa filter GU 305/355/45
Zakken
= o — Stoffen stofzak GD930 1st
>

Stofzak UZ930 5 stuks

Toebehoren

©Nilfisk’

Combimondstuk met wiel 32mm

Combi mondstuk RD295P m.clip

Combimondstuk met wiel 32 x 300 mm

NA38 COMBI NOZZLE WO CLICK KIT

Minimale
Artikelnummer = hoeveel-
heid

140 8492 510 1
011 3104 500 1
107417790 0
140 8492 520 1
107418965 0
140 1515 500 1
140 2666 010 1
140 1535 510 1

147 1250 600 0

140 7019 500 1

140 7015 020 1

VP930 HEPA Pris
67,00

o 18,85
o 41,15
61,39

30,40

(] 10,09
146,26

(] 6,75
° 26,40
40,95

o 16,85
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Commerciéle stofzuigers

VP930 stofzuiger

|
Stille reinigingskracht, al verkozen door miljoenen gebruikers

Standaard toebehoren

Bajonet GD 930

Overige

CORD SET ORANGE 15.5M - KIT 3x1

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Stofzak, 5 stuks

Binnenzijde vuilcontainer gespoten
Stofzak, 1 st.

HEPA-filtratie

Twee snelheden

H13 Uitblaasfilter

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Stofzak, 5 stuks

Binnenzijde vuilcontainer gespoten
Stofzak, 1 st.

HEPA-filtratie

Twee snelheden

H13 Uitblaasfilter

Technische specificaties

Kabellengte (m)/stekkerversie
Volt/frequentie (V/Hz)
Beschermingsklasse/IP bescherming
Nominaal vermogen (W)

Zuigkracht buiseinde (W)

Luchtstroom (I/sec.)

Vacuim aan mondstuk (kPa)
Geluidsniveau in DB(A) IEC/EN 60335-2-69
Geluidsniveau (dB(A)) BS 5415
Geluidsniveau (dB(A) IEC 704)

Kabellengte (m)

©Nilfisk’

Minimale ' \/pg30 HEPA

Artikelnummer = hoeveel-

140 3846 500

107407565

VP930 ECO HEPA
EU A++

107415450

VP930 ECO HEPA
EU A++

15/EU
220-240/50-60
II/1P20
400
120
26
16
53

15

heid
0

1

VP930 HEPA Basic
EU

107415451

VP930 HEPA Basic
EU

15/EU
220-240/50-60
I1/1P20
760
240
33
23
57

15

Prijs

14,63

21,95

VP930 HEPA EU

107415453

VP930 HEPA UK

107415455

VP930 HEPA EU

15/EU
220-240/50-60
I1/1P20
760/400
240
33/26
23/15
57/53

15
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Commerciéle stofzuigers VP930 stofzuiger

|
Stille reinigingskracht, al verkozen door miljoenen gebruikers

Technische specificaties

VPSSOECO HEPA  VP930 HEPABasic  ypg3 HEpA EU

EU A++
Stofzakinhoud (1) 15 15 15
Type hoofdfilter HEPA 13 HEPA 13 HEPA 13
Oppervlakte hoofdfilter (cm?) 2400 2400 2400
Aantal filters 4 4 4
Slanglengte (m) 1.9 1.9 1.9
Diameter slang @ (mm) 32 32 32
Lengte x breedte x hoogte (mm) 440x390x330 440x390x330 440x390x330
Gewicht (kg) 7.9 7.9 7.9

Technische specificaties

Kabellengte (m)/stekkerversie

Volt/frequentie (V/Hz)

VP930 HEPA UK

10.5/UK
220-240/50-60

Beschermingsklasse/IP bescherming I/ 1P20
Nominaal vermogen (W) 760/400
Zuigkracht buiseinde (W) 240
Luchtstroom (I/sec.) 33/26
Vacuim aan mondstuk (kPa) 23/15
Geluidsniveau in DB(A) IEC/EN 60335-2-69 57/53
Geluidsniveau (dB(A)) BS 5415

Geluidsniveau (dB(A) IEC 704)

Kabellengte (m) 10.5
Stofzakinhoud (1) 15
Type hoofdfilter HEPA 13
Oppervlakte hoofdfilter (cm?) 2400
Aantal filters 4
Slanglengte (m) 1.9
Diameter slang @ (mm) 32
Lengte x breedte x hoogte (mm) 440x390x330
Gewicht (kg) 7.9
@ Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, 1 Monteerbare toebehoren

Accessoires Artikelnummer wé:e%?alf H\I/ET:’%%ECA? + VFI;9a3S?CHEEUPA VP93&TEPA Prijs
Prijs 505,00 516,00 538,00
Mondstuk
Tapijtmondstuk 32 mm 11476200 1 273,65
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Commerciéle stofzuigers VP930 stofzuiger

Stille reinigingskracht, al verkozen door miljoenen gebruikers

Minimale ' ypg30 ECO  VP930 HEPA = VP930 HEPA

Accessoires Artikelnummer hor?;/izel- HEPA EU A++ Basic EU EU Prijs
Mondstuk
* borstel zuigmond 32 140 7629 030 1 o o o 58,30
b Combi mondstuk RD295P m.clip 107417790 0 o . . 41,15
‘ Combimondstuk met wiel 32 x 300 mm 140 8492 520 1 o o 61,39
‘L NA38 COMBI NOZZLE WO CLICK KIT 107418965 0 [ 30,40
* Turboborstel 32 mm 22360000 1 113,66
Zuigslang
g@ Hose CPL 4 M @32 140 2782 030 1 o o o 63,50
Slang antistatisch 32 mm rol van 25 82365400 1 611,50
mete
Slang kunststof 32 mm rol 25 meter 82365500 1 o o o 206,00
Wartel slang voor mop 82149600 1 140,60
Zuigslang UZ/GD 930 2 meter
Q compleet 140 2782 500 1 ° ° ° 57,89
-
L
Zuigslang UZ/GD 930 7,5 meter
compleet 140 2782 000 1 o o o 135,96
Overige
CORD SET ORANGE 15.5M - KIT 3x1 107407565 1 21,95
Spleetmondstuk
\ Spleetzuigmond 32 mm 010 3098 500 1 . o . 5,30

Combimondstuk
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Commerciéle stofzuigers VP930 stofzuiger

Stille reinigingskracht, al verkozen door miljoenen gebruikers

Minimale
. . VP930 ECO | VP930 HEPA @ VP930 HEPA -
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- HEPA EU A++ Basic EU EU Prijs

heid
g/

-

u Combimondstuk met wiel 32mm 140 8492 510 1 67,00
& Plumeaucombinatie 011 3104 500 1 o o o 18,85

Slangen en koppelingen

SUCTION HOSE 11/4 2.5M 140 2781 100 0 15,30
Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 1 ° o o 58,92
4 o
Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st. 011 6431 500 2 o ] ] 27,45
.
Filters
Filter GD 930 140 1515 500 1 J J J 10,09
Filter papier 930-serie 5 stuks 140 3260 500 1 24,72
Q Hepafilter GD930 140 2666 010 1 146,26
= g/lso(;orbeschermingsfilter + pakking GD 140 1535 500 0 14,83
’ Motorfilter UZ 930 110 mm 3 stuks 140 1535 510 1 o o o 6,75
Mondstuk droog
* Stofzuigmond 45 cm x 32mm 140 3817 020 1 o o o 158,90
Toebehoren
Bajonet GD 930 140 3846 500 0 14,63

Harde vioerenmondstuk
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Commerciéle stofzuigers

VP930 stofzuiger

Stille reinigingskracht, al verkozen door miljoenen gebruikers

Accessoires

Hardevloeren mondstuk 350mm

Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm

-;:?“‘“'-“ Hardevloerenmondstuk 495mm

Vloermondstuk @ 32 mm droog

Hoodfiltratie-zak UZ 930 10 stuks

Stoffen stofzak GD930 1st

Stofzak UZ930 5 stuks
Stofzakken

Stofzak GD930 10 stuks

HEPA filter

Hepa filter GU 305/355/45

o

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Prijs
Mondstuk

Tapijtmondstuk 32 mm

Mondstuk

©Nilfisk’

Minimale
. VP930 ECO  VP930 HEPA
Artikelnummer hor?;/i(éel- HEPA EU A++ Basic EU
107413080 0 o o
140 6700 540 1 o o
107413081 0 o o
107407311 0
140 7313 020 1
140 7019 500 1 o o
140 7015 020 1 o o
140 7015 040 1 o o
147 1250 600 0 ) .
Minimale
Artikelnummer ' hoeveel-
heid
11476200 1

VP930 HEPA
EU

VP930 HEPA
UK

594,60

Prijs

29,80

32,65

33,28

11,15

32,90

40,95

16,85

22,66

26,40

Prijs

273,65
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Commerciéle stofzuigers VP930 stofzuiger

Stille reinigingskracht, al verkozen door miljoenen gebruikers

Minimale ' \/pg30 HEPA

Accessoires Artikelnummer hoeveel- Prijs
heid
* borstel zuigmond 32 140 7629 030 1 [ 58,30
b Combi mondstuk RD295P m.clip 107417790 0 . 41,15
‘ Combimondstuk met wiel 32 x 300 mm 140 8492 520 1 o 61,39
‘L NA38 COMBI NOZZLE WO CLICK KIT 107418965 0 30,40
* Turboborstel 32 mm 22360000 1 113,66
Zuigslang
g@ Hose CPL 4 M @32 140 2782 030 1 o 63,50
Slang antistatisch 32 mm rol van 25 mete 82365400 1 611,50
Slang kunststof 32 mm rol 25 meter 82365500 1 o 206,00
Wartel slang voor mop 82149600 1 140,60
Q Zuigslang UZ/GD 930 2 meter compleet 140 2782 500 1 . 57,89
~»
LY
Zuigslang UZ/GD 930 7,5 meter compleet 140 2782 000 1 o 135,96
Overige
CORD SET ORANGE 15.5M - KIT 3x1 107407565 1 21,95
Spleetmondstuk
\ Spleetzuigmond 32 mm 010 3098 500 1 (] 5,30

Combimondstuk

&

‘Q" Combimondstuk met wiel 32mm 140 8492 510 1 67,00

-
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Commerciéle stofzuigers VP930 stofzuiger

Stille reinigingskracht, al verkozen door miljoenen gebruikers

Minimale
Accessoires Artikelnummer = hoeveel-
heid

& Plumeaucombinatie 011 3104 500 1 . 18,85

Slangen en koppelingen

VP930 HEPA Pris

SUCTION HOSE 11/4 2.5M 140 2781 100 0 15,30
Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 1 o 58,92
4 o
Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st. 011 6431 500 2 o 27,45
.
Filters
Filter GD 930 140 1515 500 1 ° 10,09
Filter papier 930-serie 5 stuks 140 3260 500 1 24,72
Q Hepafilter GD930 140 2666 010 1 146,26
B Motorbeschermingsfilter + pakking GD 930 140 1535 500 0 14,83
’ Motorfilter UZ 930 110 mm 3 stuks 140 1535 510 1 [ 6,75
Mondstuk droog
* Stofzuigmond 45 cm x 32mm 140 3817 020 1 o 158,90
Toebehoren
Bajonet GD 930 140 3846 500 0 14,63

Harde vioerenmondstuk

=~H__hf =¥ Hardevloeren mondstuk 350mm 107413080 0 o 29,80
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Commerciéle stofzuigers VP930 stofzuiger

Stille reinigingskracht, al verkozen door miljoenen gebruikers

Minimale ' \/pg30 HEPA

Accessoires Artikelnummer hoeveel- Prijs
heid
Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm 140 6700 540 1 o 32,65
“—f":?'“‘*‘a Hardevloerenmondstuk 495mm 107413081 0 o 33,28
Vloermondstuk @ 32 mm droog 107407311 0 11,15
Hoodfiltratie-zak UZ 930 10 stuks 140 7313 020 1 32,90
—. \f Stoffen stofzak GD930 1st 140 7019 500 1 o 40,95
5
Stofzak UZ930 5 stuks 140 7015 020 1 ® 16,85
Stofzakken
A ‘ Stofzak GD930 10 stuks 140 7015 040 1 o 22,66
- o
HEPA filter
- Hepa filter GU 305/355/45 147 1250 600 0 . 26,40
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